
UCHWAŁA NR XV/146/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 2016 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 i 1890)  oraz § 20 ust. 1 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. 
Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz.3) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia stanowiące 
załączniki nr 1-9 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 1 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/146/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

NA I PÓŁROCZE 2016 r.

STYCZEŃ
- Kontrola wydatkowania środków finansowych przez Zarządy Osiedli w 

kadencji 2010- 2014 za lata 2013 i 2014.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 r.

MARZEC
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

KWIECIEŃ
- Analiza kosztów zimowego utrzymania dróg w Inowrocławiu za 2014 i 2015 r.
- Sprawozdanie z pracy dodatkowych patroli Policji finansowanych ze środków 

budżetu Miasta Inowrocławia w 2015 r.

MAJ
- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2015 r.
- Wypracowanie wniosku absolutoryjnego.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r.

CZERWIEC
- Kontrola wydatkowania środków na stypendia sportowe w 2015 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/146/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

NA I PÓŁROCZE 2016 r.

STYCZEŃ
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

LUTY
- Analiza finansowa gimnazjów za 2015 r.
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 r.

MARZEC
- Analiza finansowa szkół podstawowych za 2015 r.

KWIECIEŃ
- Analiza umorzeń podatkowych i zadłużeń w stosunku do Miasta za 2015 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2015 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r.

CZERWIEC
- Analiza finansowa Straży Miejskiej Inowrocławia za 2015 r.
- Analiza finansowa inwestycji współfinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 3 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/146/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI STRATEGII I PROMOCJI MIASTA

NA I PÓŁROCZE 2016 r.

STYCZEŃ
- Problematyka pozyskiwania funduszy unijnych oraz omówienie inwestycji 

realizowanych w Inowrocławiu z tych środków.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 r.
- Promocja gospodarczego potencjału Miasta. Udział w lokalnych i krajowych 

imprezach wystawienniczych.
- Działalność InLotu – promocja oferty turystycznej Miasta.

MARZEC
- Plan rozwoju i modernizacji sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na najbliższe 

lata.
- Spotkanie Komisji z przedstawicielami organizacji otoczenia biznesu.

KWIECIEŃ
- Promocja Inowrocławia poprzez kulturę i imprezy ogólnopolskie. Informacja o 

najważniejszych wydarzeniach kulturalnych planowanych na 2016 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2015 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r.

CZERWIEC
- Sprawozdanie z realizacji Miejskiej Strategii Rozwoju Transportu do 2020 r. za 

rok 2015.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 4 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/146/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
I SPRAW MIESZKANIOWYCH

NA I PÓŁROCZE 2016 r.

STYCZEŃ
- Realizacja zadań w zakresie  zimowego utrzymania dróg gminnych.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 r.
- Stan mienia w zakresie nieruchomości stanowiących własność Miasta oraz 

będących w  wieczystym użytkowaniu Miasta za 2015 r.

MARZEC
- Sprawozdanie z realizacji inwestycji w Mieście w 2015 r.

KWIECIEŃ
- Ocena przebiegu akcji „zima” na drogach gminnych w sezonie 2015/2016.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2015 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r.

CZERWIEC
- Informacja na temat zasad zasiedlania mieszkań chronionych.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 5 z 12



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/146/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ

NA I PÓŁROCZE 2016 r.

STYCZEŃ
- Pomoc osobom bezdomnym na terenie Miasta Inowrocławia w okresie 

zimowym.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 r.
- Ocena realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” w 2015 r. oraz propozycje 
programowe na 2016 r.

MARZEC
- Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2015 r. oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2016 r.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2012-2015 dla Miasta Inowrocławia” za rok 2015.
- Ocena zasobów pomocy społecznej za 2015 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2015 r.
- Sprawozdanie z realizacji w 2015 r. zadań określonych w Miejskiej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r.

CZERWIEC
- Analiza zadań realizowanych przez Miasto Inowrocław w zakresie zdrowia i 

pomocy  społecznej za 2015 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 6 z 12



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/146/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA

OBYWATELI I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA I PÓŁROCZE 2016 r.

STYCZEŃ
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 r.

MARZEC
- Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Inowrocławiu o stanie 

porządku i  bezpieczeństwa  publicznego na terenie Inowrocławia w 2015 r.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za rok 2015.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2015 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r.

CZERWIEC
- Realizacja selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Miasta 

Inowrocławia.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 7 z 12



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/146/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI UZDROWISKOWEJ

NA I PÓŁROCZE 2016 r.

STYCZEŃ
- Zapoznanie Komisji z ostatecznym kształtem projektu uchwały dotyczącej 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnej części Osiedla 
Uzdrowiskowego.

LUTY
- Zapoznanie się z funkcjonowaniem największego Zakładu Lecznictwa 

Uzdrowiskowego „Solanki Uzdrowisko Inowrocław”.
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 r.

MARZEC
- Informacja na temat likwidacji azbestu na terenie Miasta.

KWIECIEŃ
- Wpływ działalności Uzdrowiska na rozwój Miasta.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2015 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r.

CZERWIEC
- Ocena stanu sanitarnego na terenie Parku Solankowego.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 8 z 12



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/146/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

NA I PÓŁROCZE 2016 r.

STYCZEŃ
- Sprawozdanie z najważniejszych wydarzeń i osiągnięć kulturalnych 

dotyczących Miasta Inowrocławia za rok 2015.
- Informacja o najważniejszych wydarzeniach kulturalnych planowanych na rok 

2016.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2015.
- Realizacja nauczania indywidualnego w inowrocławskich gimnazjach: 

przyczyny, formy organizacyjne, skutki finansowe dla Miasta Inowrocławia – wizyta w 
Gimnazjum nr 1.

MARZEC
- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Kujawskiego Centrum Kultury za 

rok 2015.
- Sprawozdanie z działalności Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza za rok 

2015.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z realizacji zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży – ocena 

realizacji zamierzeń.
- Formy wsparcia realizowane w szkole dla dziecka z trudnościami edukacyjnymi 

– wizyta w szkole SP 11.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za rok 2015.
- Ustalenie planu pracy komisji na II półrocze 2016.
- Propozycje wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców i kuracjuszy w okresie lata 

na terenie Miasta Inowrocławia.

CZERWIEC
- Informacja o propozycjach wypoczynku dzieci i młodzieży – Lato 2016.
- Formy rozwijania zainteresowań indywidualnych dziecka w wieku 

przedszkolnym – wizyta w Przedszkolu nr 20 „ Kujawskie Dzieci”.

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 9 z 12



Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 10 z 12



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XV/146/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY

NA I PÓŁROCZE 2016 r.

STYCZEŃ
- Podsumowanie wyników sportowych w mieście za II półrocze 2015 r.
- Wizja lokalna obiektów podległych Ośrodkowi Sportu i Rekreacji.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 r.
- Przedstawienie propozycji promocji Miasta poprzez sport.

MARZEC
- Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w okresie zimowym.

KWIECIEŃ
- Stan bazy sportowo-rekreacyjnej przed sezonem letnim.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2015 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2016 r.

CZERWIEC
- Informacja o planowanych propozycjach wypoczynku letniego dla dzieci i 

młodzieży współfinansowanych przez Miasto.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 11 z 12



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania
z działalności.

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają
Radzie projekty półrocznych planów pracy.

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu
Miasta – do kompetencji Rady.

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy.

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 

Id: 0A662F5F-2E82-4036-8355-5D4BA222217D. Podpisany Strona 12 z 12




